

Statuut

### **Proviisoriõppe üliõpilaste õppetöö stipendium**

Hea õppetöö stipendium on loodud Farmaatsia instituudi proviisoriõppe üliõpilastele heade õpitulemuste eest toetamaks nende õppimist proviisoriõppes ja suurendamaks motivatsiooni õppekaval ka oma õpinguid jätkata ja jõuda eduka lõpetamiseni. Stipendium annab võimaluse veelgi enam keskenduda õppetööle ja vähendada vajadust minna tööle lisaraha teenima. See aitab parendada ka õppes edasijõudmist.

#### **Stipendiumi eraldamise kord**

Stipendiumi võivad taotleda kõik Tartu Ülikooli proviisoriõppe üliõpilased alates õppekaval õppimise 2. semestrist (I kursus) kuni 9. semestrini (V kursus), kes õpivad täiskoormusega proviisoriõppes, kelle viimase semestri kaalutud keskmine hinne on  $\geq 4,6$  ja kellel pole õpisoorituste osas avalduse esitamise päevaks võlgnevusi. Igal semestril antakse välja kuni 5 stipendiumi, õppeaasta kohta kokku kuni 10. Otsustamist teostatakse kursusepõhiselt ning igalt kursuselt saab vähemalt üks nõudeid täitnud üliõpilane stipendiumi. Juhul, kui stipendiumi taotlejate hulk on suurem otsustab stipendiumi saajad komisjon võttes eelkõige aluseks kaalutud keskmise hinde. Võrdsete kandidaatide korral arvestatakse lisaks üliõpilase aktiivsust nii eriala populariseerimisel kui muudes üliõpilastegevustes osalemist. Kui mõnel kursusel kandidaate pole, siis moodustatakse kõigist ülejäänud kandidaatidest pingerida ja tekib võimalus mõnel kursusel ka enamal kui ühel üliõpilasel stipendium saada.

2025. aastal on stipendiumi suurus üliõpilase kohta 100.- (üks sada) eurot kuus ühe semestri jooksul. Stipendiumite jaoks eraldatava summa võib Farmaatsia instituudi nõukogu üle vaadata kord aastas ning vajadusel summat korrigeeritakse. Stipendiumi/te taotlusi menetleb Farmaatsia instituudi 3-liikmeline komisjon, kuhu kuuluvad TÜ farmaatsia instituudi juhataja korralduse alusel määratud farmaatsia instituudi õppejõud (1), proviisoriõppe integreeritud bakalaureuse- ja magistriõppe programmijuht ja Farmaatsia instituudi juhataja.

#### **Stipendiumi taotlemise tingimused**

Stipendiumi taotlemiseks kuulutatakse igal õppeaastal semestri alguses välja avalik konkurss, mille kohta avaldatakse teave TÜ farmaatsia instituudi kodulehel ja teadete tahvil (Tartu, Nooruse 1, VII korrus). Lisaks saadetakse vastav info ka üliõpilaste kursuse meililistides ja Farmaatsia instituudi üliõpilaste infokirjas. Stipendiumi taotlemiseks esitab üliõpilane avalduse, elulookirjelduse (CV) ja väljavõtte õpitulemustest õppeinfosüsteemist Farmaatsia instituudi stipendiumikomisjonile. Õpitulemuste väljavõttes peab kajastuma viimase semestri kaalutud keskmine hinne. Avalduses peab

olema märgitud üliõpilase nimi, kursus, email ja pangaandmed, kuhu stipendium kantakse.

### **Stipendiumi eraldamine**

Stipendiumid määratakse komisjoni otsuse alusel üheks semestriks ning maksmiseks kinnitab instituudi juhataja esildise stipendiumi väljamaksmiseks. Stipendium makstakse välja kord kuus semestri jooksul. Esimene stipendium makstakse välja üliõpilase pangakontole 10 tööpäeva jooksul pärast stipendiumiotsuse tegemist.

### **Rakendussätted**

Stipendiumi saamiseks allkirjastatud avaldus esitatakse elektrooniliselt Farmaatsia instituudi stipendiumi komisjonile ja saadetakse instituudi nõukogu sekretäri emailile: [shandi.johanson@ut.ee](mailto:shandi.johanson@ut.ee).

Sobivate kandidaatide puudumisel võib stipendiumi jätta välja andmata. Stipendium on tulumaksuvaba.

Kinnitatud Farmaatsia instituudi nõukogus 13.02.2025.a.

Farmaatsia instituudi juhataja

/allkirjastatud digitaalselt/